
UCHWAŁA Nr XXX/233/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 października 2017 roku 

 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875.)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na zamianę działki Nr 41/4 o powierzchni 0,0903 ha  położonej 

w obrębie ewidencyjnym Dygowo, stanowiącej własność Gminy Dygowo na działki   

Nr 41/17 o powierzchni 0,0156, Nr 41/18 o powierzchni 0,0993, Nr 41/19 o powierzchni 0,0243 

położone w obrębie ewidencyjnym Dygowo, stanowiące własność osoby prywatnej. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  

 Przedmiotem uchwały jest zamiana nieruchomości stanowiących własność gminy Dygowo 

i osoby prywatnej. 

Podział działek jest zgodny z zapisami planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo. 

W związku z powyższym działka Nr 41/17 przeznaczona jest na poszerzenie drogi gminnej , a 

stanowi własność osoby prywatnej. 

Działka Nr 41/19 po przejęciu na rzecz gminy w drodze zamiany nieruchomości będzie scalona z 

działką Nr 41/15. 

W oparciu o zapisy niniejszej uchwały, po sporządzeniu wycen nieruchomości planuje się dokonanie 

zamiany nieruchomości. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


